

Dodavatel:



Technické služby Dačice s.r.o.  
U Stadionu 50/V  
380 01 Dačice

IČ: 26040344  
DIČ: CZ26040344

www.tsdačice.cz

Odběratel:

IČ:

00246476

DIČ:

CZ00246476

Město Dačice  
Krajířova 27/I  
380 01 Dačice

Nabídka č.: 21NA00051

Datum zápisu: 25.10.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

Vánoční výzdoba město 2021

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Komenského						
Montážní práce s plošinou MP 13 za kilometr provozu	4 km	18,90		75,60 21%	15,88	91,48
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu	3 hod	433,00		1 299,00 21%	272,79	1 571,79
Ruční práce elektro	3 hod	283,00		849,00 21%	178,29	1 027,29
Ruční práce osazení osvětlení	3 hod	237,00		711,00 21%	149,31	860,31
Č. Vrch						
Montážní práce s plošinou MP 13 za kilometr provozu	4 km	18,90		75,60 21%	15,88	91,48
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu	2 hod	433,00		866,00 21%	181,86	1 047,86
Ruční práce elektro	2 hod	283,00		566,00 21%	118,86	684,86
Ruční práce osazení osvětlení	2 hod	237,00		474,00 21%	99,54	573,54
Havlíčkovo nám.						
Montážní práce s plošinou MP 13 za kilometr provozu	8 km	18,90		151,20 21%	31,75	182,95
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu	12 hod	433,00		5 196,00 21%	1 091,16	6 287,16
Ruční práce elektro	12 hod	283,00		3 396,00 21%	713,16	4 109,16
Ruční práce osazení osvětlení	12 hod	237,00		2 844,00 21%	597,24	3 441,24
Palackého nám. stožáry, převěsy						
Montážní práce s plošinou MP 13 za kilometr provozu	6 km	18,90		113,40 21%	23,81	137,21
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu	14 hod	433,00		6 062,00 21%	1 273,02	7 335,02
Ruční práce elektro	14 hod	283,00		3 962,00 21%	832,02	4 794,02
Ruční práce osazení osvětlení	14 hod	237,00		3 318,00 21%	696,78	4 014,78
Palackého nám. strom						
Kácení, doprava, stavění	1 ks	8 500,00		8 500,00 21%	1 785,00	10 285,00
Montážní práce s plošinou MP 13 za kilometr provozu	8 km	18,90		151,20 21%	31,75	182,95
Montážní práce s plošinou MP 13 za hodinu provozu	24 hod	433,00		10 392,00 21%	2 182,32	12 574,32
Ruční práce elektro	24 hod	283,00		6 792,00 21%	1 426,32	8 218,32
Ruční práce osazení osvětlení	24 hod	237,00		5 688,00 21%	1 194,48	6 882,48
Palackého nám. kasa						
Ruční práce elektro	3 hod	283,00		849,00 21%	178,29	1 027,29
Ruční práce osazení osvětlení	3 hod	237,00		711,00 21%	149,31	860,31
Mitsubishi Fuso nosič kontejnerů - hodinová sazba	1 hod	472,00		472,00 21%	99,12	571,12

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Betlém						
Převoz stavění	24 hod	237,00		5 688,00 21%	1 194,48	6 882,48
Kramer - čelní nakladač	1 hod	678,00		678,00 21%	142,38	820,38
Mitsubishi Fuso nosič kontejnerů - hodinová sazba	2 hod	472,00		944,00 21%	198,24	1 142,24
Ruční práce elektro	2 hod	283,00		566,00 21%	118,86	684,86
Součet položek				71 390,00	14 991,90	86 381,90
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>86 381,90</b>

Vystavil: